
K prodeji, Rodinný dům, 131 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278498 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Ráda bych vám zprostředkovala prodej RD v obci Rychvald.

Dům prošel částečnou rekonstrukcí v roce 2010, kdy v rámci
úsporných opatření proběhla výměna oken a vchodových dveří a
zateplení konstrukce stropu nad 1. NP tepelnou izolací.

Přízemí je o dispozici 2+1, šatna, komora, samostatné WC, velmi
prostorná koupelna.

V 1. patře se nachází dva průchozí pokoje s možností vybudování
dalšího pokoje nebo pracovny.

Je zde pěkná udržovaná zahrada se skleníkem, menší stavba,
která může sloužit jako letní kuchyň nebo dílna, možnost chovu
drůbeže.

Součástí domu je opravdu velká garáž s možností více
parkovacích míst, nebo zřízení dílny.

Dům je ve velmi dobrém a udržovaném stavu.

Zaujala vás tato nabídka?

Zavolejte a ráda vás provedu.

ID inzerátu ESO: 4278498
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900875198
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 131 m2
Plocha pozemku: 1078 m2
Kód zakázky: 875198

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Terézia Jarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


